por los costos de evaluación y seguimiento ambiental, solicitados por esta Corporación mediante 
oficio SAL-2438 del 08 de julio 2021. 

Que el solicitante aportó con la documentación requerida para el trámite de su solicitud copias de la 
consignación a la cuenta de ahorros Bancolombia No. 52600029428, por un valor de 

CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS ($ 
483.256) por concepto de los costos de evaluación y trámite ambiental. 

Que mediante Auto de trámite No. 075 de julio 2022, por el cual se avoca conocimiento de la solicitud 
de Permiso de Tala de árboles aislados en la ESD Mi Ranchito - El Mosquito ubicada en la vía

[...]

conduce a La Paz - Cesar, Departamento del Cesar. 

Acompañante:  Ingeniero Ambiental Javier Plata Arrieta, propietario del predio identificado con 
cédula de ciudadanía número 17.976.277 expedida en Villanueva.  

Ubicación del predio, jurisdicción, y superficie: 

El predio tiene 8.750 (Ocho Mil Setecientos Cincuenta Metros Cuadrados) según escritura pública 
3112 del noviembre 26 de 2021, certificado de libertad y tradición de fecha 29 de diciembre de 2021 
y N° Matricula 214-18061se muestra plano en Google Earth, predio ubicado en el KM 24 de la vía 
que del municipio de Villanueva conduce a La Paz, Cesar, departamento del Cesar.